
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponent bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 2.5.2019

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

doc. Dr. Rudolf Smahel, Th.D.

PhDr. Ing. Ludmila Siarda Trochtová

Kristýna Valová, DiS.

Sociální pedagogika

26;19

Biografický model jako nástroj zlepšování péče v Domově pro 

seniory Náměšť nad Olavou

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářského projektu

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

5. Připomínky a otázky k obhajobě

PhDr. Ing. Ludmila Siarda Trochtová

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

x

nízký

x

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A - B.

4. Celkové zhodnocení práce

Studentka zvolila pro svůj bakalářský projekt velmi aktuální téma.  Autorka vychází ze své znalosti tvorby biografie, 

kterou Domov v Náměšti nad Oslavou zařazuje jako součást péče o seniory. Podstatou jejího bakalářského projektu bylo 

vypracování biografie konkrétního seniora, ze které pak vychází návazná nabídka využitelných aktivit, které by měly 

pomoci  rozvinout jeho osobnost po všech stránkách. Autorka práce splnila vytyčený cíl svého projektu. Hodnotím vysoce 

její inicitativu a samostatnost při řešení a tvorbě bakalářského projektu, její odvahu a kreativitu přistupovat k osobnosti 

seniora a jeho rozvoji neotřelým a přitom citlivým způsobem.  Studentka zúročila své poznatky a zkušenosti ze studia a 

praxí.  Tento projekt zcela jistě pomůže k rozvoji konkrétního seniora a může být inspirací i pro sestavování dalších 

biografií s doprovodnými aktivitami. 

vysoký střední


